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piss är en alternativ radbrytning

kan du dansa och våldta samtidigt?

 

en bonusöversättning av en annan text som händer senare vadå babblar fu denna är för SVAHNNEN min kej

bjekt (haha imploderande profeministskämt, hej bleck/min vuxna samboyo: ålderskillnad/jag gubbskämtade

SATAN amanda din version utekommer för nu skaja skriva en klassisk DÖRGSCH (yaman, försvängd)

förlåt ja e ännu ingen gubbe varje gubbe bär i sig ett frö som en fet människa ofta ärom samma sak

 

tänkvärld: min bästa pun o en pausdikt vi kör

 

genusfritt kulande över den svenska heden

va fan kan en svenne slåss med? handboll? TILL VAPS

dra en tia trissa upp den och rasa som en laddad strixmogul

kamprusta mot gränserna som en vertikal helikopter

(organisera romerna anonymt, stad för stad, rädda deras liv, jag gråter varje dag)

i mina drömmar kommer messias och hitlers rentvättade själar samman över blackeberg och se i krubban på

soc föds tvillingarna som ska genomföra respektive den feminstiska och den genusbefriande

reformevoltutioneralalallarna

medan mässans mesar (manos - SFÄREN [org titel. handbollingarna]) messar skevar mungipes och lojt,

coola killarna, ligger runt som horor (zic yo], fett coola killarna [they be freaks!] MAMMONS FEAR, de

som lever i bröstlandet: mammosfärer'n, tuttskämt om de jobbigaste ja ni kan nog gissa vad (fattaru, horor

cornelis(svin) o feminism i samma skämt men det är inte roligt a for "afford"

 

---

 

konstruktiva lappen!

 

i det mörkaste hörnet stod jag, brutet ben, kunde inte dansa

inte alla odansande män våldtar, även om ifall att man nu ska va ärlig...

 

- en av de fåtal niclas lindgrens som än inte plockats i vårt pedofiligranskapsland (hagamännen - alla visade

sig va äckel och barnlekare, kanske borde kolla det där med alla män? mitt inte så radikala förslag: männen

kapitulerar villkorslöst och väntar kollektivt och för sig på sitt straff. kanske skulle där födas en mansrörelse

med styrkan att bära en positiv klang? lol jk vem hoppas ännu på männen?

 

hat från min spene spön ur min pipa och pendelbrön

PENDELBRÖN DAGEN DD

jag snackar släpig inbrottsljugande felsnack från fulsta med toner

*pallar inte skriva fulstrof rätt längd förskuggan på lur *

"halvsekundstrotylsmäll från en dörr i ansiktet, kanten du vet



ett vinkelrätt jill(som transat bort sitt N:genus) lämnande björkbeiga nävrer

i klart häpna näpna svenska JAHARISKA näshus" - jahariska för nähägrer udd 08

som fulstrofen siar kommer tunga ord strax nedan, fett deppig och full men inte av alkohol utan mer skit och

frustrering kände sej kimmen fett vexxad fett inte mexxad och slet fram ondsaxen för ännu en text där jag

ställer min egen sönderlappande sönderfallsfobi mot evangeliet om sverghie och dess typ fett korta tid i

uniplexulärkträdet om inte bippe skaffa tardis nåja andas nu börjar dikten, håll tillgodo, de blev helt okej

borde skrivit vidare men börja skratta o övergev o de blev humor äju bra

 

medan askan löpte

rankorna snörper wholesale

blindgångande bember snavar

gungets flykt bland klaraland

och gråten kom när han satt sig

bilorna snubblande kring

husets rese drarpiss

 

feta välden drog sydväst

avväpnaren ser all rustning instörta

bland i står vänlig pissfnord

urmyrens avfallskvarn kiknande

och lägger du handen över hans ögon däckar han

husAriers klena sabelmustach tvinar

skallregnets barn viker plåtburksavgjutning i gele

piss

ultratidsmjäll totalfelskivar straxande

faunans nos vinkelrätt i ögonbredd 

och ibland bara regnar det

nog av piss jag la till skämtet efteråt men pallar inte jag har insomnia o måste gå nu

carlos nedasystem målhöker SÖKEN

rapport från militärbas jämnar marker

HÖKEN ÄR DÖD

bara död

öppna dig, bara död!

säg död och stegra i moderne fäders rikshemletan:

skoja ba med det där med gå, jag hitta en till rad ja int skrevat sidleds *THERINGCURSESMILY*

TOTALHATAD BORDELLYACHT

DEN BLÅA OCH SLAGNE ROSSO MUERTE RODRAR

jag tror jag måste öppna en påse förklaring? fattaryu KKKKLAR-ing? SVÅRT ATT ONOMATTOPÅETA

*skoj*

nej jag råkade köpa knullbladet och allt sprängs xylofonultant =( :

"GODDAG SVERIGE MÖRKRET SVEPER OSS I LIM OCH GIFT. ÅRET SLUTAR. HELA RIKET I



BORTGLÖMD KARANTÄN

 

MEN DEEEEET SOM ÅTERSTÅR ÄR EEEEKOT! XD

 

*ekotlåten*

 

KUNGEN ÄR LÖS

 

mordfall på gatan under hädande brädgårdar och

våldtäktens flockjurkyrkogård försöndras

blixten fogpunkten den konstiga grunkan som bara lagar massa grejej tokbra!

ovan FEARYKES KVARG, ÄCKLIG KVARG GUL O FUL

DEN RINNER NER FÖR GUDSGATANS ARISKA KIND! AAAAAAARRRRRIIIIIIIIEEEERR! (haha

innan morfar dör

 

vill jag att han med åker tillbaka till coburg o visar hitler hur man juderensar folkmördar o

 

SPENDERAR ENGELSKA KRONANS DEG YO SPRÄNG BREAK!

 

*ekotlåten*

 

svensk seppukku med p3hallåor vi minns och nu hör när dom dör

 

ett tips från jonas gardell: skaffa sekreterare som kan samla o sprida ert sekret. sen ska vi fan se vilka som är

äckliga! (blå satir på alliansradions glömda kanaler)

 

 

det är som han avlade sig till:

ynglet klyvs och man äter men sen då?

nej jag menar han snackade om den MODERNA MÄNNISKAN fast det var ett tag sen

den iallafall

du

du DUUU

sara

du

sara

du

du

du

sara

den iallafal du sara



den MODERNA MÄNNISKAN skulle resa sig upp som

en DÖDSDÅNANDE MILJARDÖGD PROMETEUS RAKT UT UR SATANMARKEN GENOM

MOLNEN PÅ JAPANSKT VIS NU KOMMER

 

AXLARNA StYcKaDe med bestyckade bestickande utskott. fanimej. lovar! HYVENS! jorden rämner men

 

samma död sju miljarder gånger samtidigt bländar tidsguden och sen blev det förgäves

 

och då sa den vite asen (härken!):

slå ihop hela skiten! man har ju vart med föröver! 

 

yxslitande i fingerrycken och trevande i axlarna

han sätter sig (heimdal är den vite asen, men ja mena kine lr mukkan alterego kolfors, en polares namn fast

jag driver)

och spelmännen trillar av sina SHAGGY CHICK-BOWLINGSKÄGLOR och en bara en en liten en bit till

norr slutar sverige tänk på det

 

JOAKIM UDDS AGNOSTISKA HEMLANDSAVBÖN

 

LANDJÄVELN BÖRJAR DÄR NERE

O SLUTAR INTE MYCKET LÄNGRE UPP

MER ÄR DET INTE

 

AMEN ÄR EN EGYPTISK SJÄLRIVANDE DEMON SOM FUNNITS SEN VÄRDLEN SÅG UT SOM

EASTERN SUN (MOD TILL D2 LÄS EN BOK)

 

J U Ar NAU? NAV? NAVV! BREETHING MANJELLY!

 

skrikande: DU HAR NU SIGNERAT HEMLANDET RÄTSNAVAT FÖRGÄVES? FÖRSISTNO...

SLUTGILTANDE! ...rs

piss

en annan bönjävel:

 

du min nästa

dö i förtid

ur tiden avlid

för små förgås

bilans andra slag (de va mjugge)

dö för mig idag

 

på lunchen



piss

 

gud hör bön, önskar min bror ro brormor med och sen räcker det fast utåt och hoppfullt! nejsan!
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